liarii<sup>m</sup>, una cum ipso domino potestate, totum comune Padue representantes<sup>n</sup> omni modo, iure, via<sup>o</sup> et forma quibus melius et efficacius potuerunt et possunt pro se et successoribus suis ac nomine et vice comunis Padue, fecerunt, constituerunt, creaverunt et ordinarunt honorabilem et egregium legum doctorem, dominum Iacobum Turchetum, civem<sup>p</sup> Paduanum, absentem tamquam presentem, suum et dicti comunis Padue certum nuncium, missum, actorem, negociorum<sup>q</sup> gestorem et legiptimum et specialem sindicum et procuratorem et quicquid magis amplius et melius censeret, dici et esse potest in omnibus eorum caussis, litibus, controversiis et querellis civilibus et criminalibus, presentibus et futuris, specialiter ad tractandum, inhiendum, complendum, faciendum, firmandum, ultimandum et concludendum, nomine dicti comunis Padue bonam, veram, puram, sinceram, perpetuam, sollidam et tranquillam<sup>r</sup> pacem, unanimitatem atque concordiam cum illustri<sup>s</sup> et<sup>t</sup> magnifico domino, domino Andrea Contareno, Dei gracia .. duce Veneciarum etc., et cum ipso comuni<sup>u</sup> Veneciarum seu cum eorum<sup>v</sup> procuratoribus et sindicis ad hec legiptime constitutis de omnibus et singullis guerris, discordiis, dissensionibus, differentiis, questionibus, litibus et controversiis vertentibus et existentibus seu<sup>w</sup> que dici, verti, existere et esse possent inter comune predictum<sup>x</sup> Padue, ex parte una, et prefactum dominum .. ducem et comune Veneciarum ac adherentes, subditos et fideles ac<sup>y</sup> sequaces suos, ex alia, et de omnibus et singulis dapnis, iniuriis, cedibus, incendiis, violenciis, rapinis, robariis et offensionibus personalibus et realibus per partes predictas vel alteram earum factis, dictis, comissis vel perpetratis in alteram partem seu subditos, adherentes, benivolos, fideles et sequaces eiusdem quomodocunque et qualitercunque et quacunque alia ratione et<sup>z</sup> occasione, sub illis modis, formis, pactis, conventionibus, promissionibus, obligacionibus realibus et personalibus et cum r[e-]p[cionibus] et<sup>aa</sup> iurisdictionis cuiuslibet recepcionibus, penarum adieccionibus, renunciacionibus, cauthelis et clausulis opportunis que dicto procuratori et sindico videbuntur, finemque, remissionem, liberacionem, reffutacionem, quietacionem, absollucionem et pactum de ulterius non petendo faciendum et recipiendum, cum stipulacionibus et clausulis necessariis et ad prestandum, nomine dicti comunis Padue, dictis procuratoribus et sindicis domini ducis et comunis Veneciarum omnem promissionem et obligacionem de qua invicem convenerint et similiter eas a dictis procuratoribus et sindicis domini ducis et comunis Veneciarum, nomine dicti comunis Padue, recipiend(um) et pro observacione eorum omnium et singullorum que hinc inde promissa et gesta fuerint ipsum comune Padue ac eius successores et bona obligandum et ab ip-

sis procuratoribus et sindicis domini ducis et comunis Veneciarum obligacionem similem et reciprocam recipiendum et ad iurandum in animas personarum et hominum dicti comunis Padue perpetuo attendere et inviolabiliter observare quecunque dictus procurator et syndicus / (c. 363r.) duxerit<sup>bb</sup> promittenda<sup>cc</sup> et prout supra<sup>dd</sup> predictis et quolibet predictorum convenerit<sup>ee</sup>, symile quoque et solepne iuramentum a dictis procuratoribus et sindicis domini<sup>ff</sup> .. ducis et comunis Veneciarum seu<sup>ss</sup> ab aliis quibusvis recipiendum et de premissis et quolibet premissorum instrumentum unum et plura rogandum, faciendum et recipiendum semel et pluries ipsaque quocunque vellamine<sup>hh</sup> roborandum et generaliter ad omnia alia et singula agendum, dicendum, faciendum, procurandum, promictendum<sup>ii</sup>, tractandum et execucioni mandandum que in premissis et circha ea et in dependentibus et conexis ab eis fuerint neccessaria, utilia et opportuna et que ipsi hiidem domini potestas, iudex ancianorum, anciani, gastaldiones fratalearum et consiliar(ii)<sup>jj</sup> comunis Padue ac ipsum comune et homines civitatis Padue dicere, facere et exercere possent si ad premissa personaliter interessent et que quilibet verus et legitimus procurator et syndicus dicere, facere et exercere potest, dantes et concedentes dicto suo sindico et procuratori plenum, liberum, generale et speciale mandatum cum plena, libera, generali et speciali administracione omnia et singula agendi, dicendi, faciendi, promittendi, tractandi et concludendi ac execucioni mandandi, nomine dicti comunis Padue, in premissis et circha premissa et in dependentibus et conexis ab eis, eciam si talia maiora vel graviora ac prorsus extranea forent que mandatum exigent speciale, promittentes michi Iohanni<sup>kk</sup> de Bassanello<sup>ll</sup>, notario subscripto, ut publice persone stipulanti et recipienti nomine et vice omnium quorum interest vel interesse posset, se semper firma, rata et<sup>mmm</sup> grata per se et successores suos ac comune Padue habere, tenere, attendere et observare quecunque per ipsum procuratorem et syndicum suum dicta, facta, gesta, promissa, conclusa et ordinata fuerint in premissis et circha premissa et in dependentibus et conexis ab eis et non contrafacere vel venire aliqua ratione vel caussa de iure vel de facto sub ypotheca et obligacione omnium bonorum dicti comunis Padue mobilium et immobilium, presencium et futurorum. Ego Iohannes de Bassanello, filius ser Rollandi, civis et habitator civitatis Padue, in quarterio et contrata Turisselarum ac centenario Sancti Danielis, imperiali autoritate notarius ac existens in officio comunis Padue ad discum sigilli, coram prefacto domino potestate Padue, hiis omnibus interfui et rogatus hec omnia bona fide scripssi, subscripssi ac in hanc publicam formam reddegi sub meis signo et nomine consuetis.